נגד
1. ראגי יעקוב

2. בולוס יעקוב - נדון
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד נעמה סולומון

נאשם מס' 1 - נוכח

הסנגור - עו"ד עבדאללה ח'ורי

גזר דין נגד נאשם מס' 1 (להלן: "הנאשם")

1. הנאשם הורשע בתיק זה, על פי הודאתו, בעבירה של פציעה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים
334 ו- 335 (א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

הנאשם את בעיבלין, תקף לערך, 18:30 26/2/10 בשעה ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות .2
שהצריך שמאל בלחי חתך לו וגרם חד בכלי בפניו שהיכה בכך "המתלונן"), (להלן: חורי נוסראללה

טיפול רפואי.

עלולה להביא להפסקת עבודות השירות ולריצוי העונש במאסר של ממש.

· אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא - כי לא
יעבור עבירת אלימות מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

· אני דנה את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא - כי לא
יעבור עבירת אלימות מסוג עוון כלפי גוף האדם, לפי חוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

· הנני מורה לנאשם לפצות את המתלונן בפיצוי בסכום של 2,000 ₪, אשר יופקד על ידי הנאשם עבור
המתלונן בקופת בית המשפט, ב- 5 תשלומים חודשים שווים ורצופים, בסך 400 ₪ כל אחד, החל מיום

1/4/14 ואילך.

המתלונן של העדכניים פרטיו את המאשימה תמציא ובמקביל למתלונן, הדין מגזר העתק תמציא המאשימה
למזכירות בית המשפט.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו אדר תשע"ד, 26/02/2014 במעמד הנוכחים.

כב' השופטת רונית בש
סגנית נשיא